

Genel Mektup:1223
Türev Araçlar Takas Ekibi

Konu: İstanbul Takas ve Saklama Bankası A.Ş.'nin Kaldıraçlı Alım Satım İşlemlerinde Yürütmekte Olduğu Teminat Yönetimi ve Raporlama Hizmeti Prosedürü Hk.

İlgili: Aracı Kurumlar

Sayın Genel Müdür,

Sermaye Piyasası Kurulu'nun kaldıraçlı alım satım işlemlerinde teminatların Bankamız nezdinde saklanması ve işlemlere ilişkin bildirimlerin yine Bankamıza yapılmasına dair 18.08.2011 tarih ve 27 sayılı toplantısında aldığı kararı ve 11.07.2013 tarihli ve 28704 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan ve 01.07.2014 tarihinde yürürlüğe giren Yatırım Hizmetleri ve Faaliyetleri ile Yan Hizmetlere İlişkin Esaslar Hakkında Tebliği çerçevesinde; daha önce Genel Mektuplar ile duyurulan

- Sermaye Piyasası Kurulu tarafından yetkilendirilmiş kuruluşlarının müşterileri ile gerçekleştirilen kaldıraçlı işlemlerinin Takasbank'a bildirimini,
- Müşteri teminatlarının Takasbank'ta saklanması ve
- Takasbank tarafından işlem ve teminat bilgilerinin raporlanması

ile bu hizmete ilişkin diğer hususlar bir Prosedür ile düzenlenmiştir.

Üyelerimizden gelen talepler çerçevesinde, yarım iş gününde de döviz cinsinden teminat çekebilme imkanı getirilmiş olup söz konusu husus 17 inci madde kapsamında Prosedürde yer almaktadır.

Ayrıca, "Kaldıraçlı Alım Satım İşlemleri Taahhütnamesi"nde değişiklik yapılmış olup, Prosedür ekinde yer alan taahhütnamenin imzalanarak Üye İşleri Bölümü'ne 29.05.2015 tarihine kadar iletilmesi gerekmektedir.

Söz konusu Prosedür Bankamız internet sitesi "www.takasbank.com.tr" üzerinden yayımlanmıştır.

Gereği için bilgilerinize sunarız.

Saygılarımızla,

TAKASBANK
İSTANBUL TAKAS VE SAKLAMA BANKASI A.Ş.


Sezai BEKGÖZ
Genel Müdür Yardımcısı


Murat ULUS
Genel Müdür
Yönetim Kurulu Üyesi

Ek: Yürürlükten Kaldırılan Genel Mektup Listesi

Ek: Yürürlükten Kaldırılan Genel Mektup Listesi

Genel Mektup No	Tarih	Kategori	Konu
1121	19.04.2013	KASİ	Kaldıraçlı alım satım işlemleri kapsamında yetkili kuruluşlarca Bankamıza iletilen işlem bildirimleri dosyasında yapılan güncellemeler Hk.
1074	13.07.2012	KASİ	Kaldıraçlı Alım Satım İşlemleri kapsamında, piyasa yapıcı kurumlar ile işlem aracı kurumlar arasındaki iş akışlarına ve operasyonel süreçlere imkan verecek yapıya ilişkin güncellemeler ve TakasMenuWeb uygulaması Hk.
1064	10.05.2012	KASİ	Kaldıraçlı Alım Satım İşlemleri İle İlgili Olarak Yetkili Kuruluşlarca Yapılan İşlem Bildirimleri Dosyasında Yapılan Güncellemeler Hk.
1049	14.11.2011	KASİ	Kaldıraçlı Alım Satım İşlemleri İle İlgili Olarak Yetkili Kuruluşlarca Yapılan İşlem Bildirimleri, Hesap İşlemleri ve Bankamız Ekranlarında Yapılan Güncellemeler İle Takasmenü Uygulaması Değişikliği Hk.
1040	25.08.2011	KASİ	Kaldıraçlı Alım Satım İşlemleri ve Bu İşlemleri Gerçekleştirebilecek Kurumlara İlişkin Esaslar Hakkında Tebliğ Taslağı Doğrultusunda Yapılacak İşlemler Hk.